

FH Support A/S
Lysholmparken 66, 4320 Lejre
CVR-nr. 35 82 82 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2026

Dirigent Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af regnskab. side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2025 side 9

Balance pr. 31. december 2025. side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: FH Support A/S
Lysholmparken 66
4320 Lejre

Telefon: 46 49 77 63

CVR.nr.: 35 82 82 06
Stiftet: 10. april 2015
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Finn Hansen
Dorthe Nyegaard Hansen
Søren Nyegaard Hansen

Direktion: Finn Hansen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er konsulentbistand ved fremstilling og salg af vandingsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen forventer en aktivitet i 2026 på niveau med aktiviteten i 2025.

Årets resultat kr. 44.908 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		248.699	229
Personaleomkostninger.	1	453.776	432
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver.		68.198	91
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-770.673	-752
Andre finansielle indtægter.		951.915	1.455
Øvrige finansielle omkostninger.		123.640	148
RESULTAT FØR SKAT.		57.602	555
Skat af årets resultat.	2	12.694	122
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>44.908</u>	<u>433</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		158.800	135
Overført resultat.		-113.892	298
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>44.908</u>	<u>433</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>68</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>0</u>	<u>68</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>0</u>	<u>68</u>
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	18
Skatteaktiv		13.398	4
Periodeafgrænsningsposter		219.489	415
Andre tilgodehavender		<u>60.715</u>	<u>8</u>
TILGODEHAVENDER		<u>311.602</u>	<u>445</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>16.974.045</u>	<u>19.479</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>165.011</u>	<u>919</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>17.450.658</u>	<u>20.843</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>17.450.658</u>	<u>20.911</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		15.867.460	19.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		158.800	135
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>16.526.260</u>	<u>20.116</u>
Skyldig skat.		4.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24
Gæld pengeinstitut		0	8
Anden gæld		919.936	763
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>924.398</u>	<u>795</u>
<u>GÆLDFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>924.398</u>	<u>795</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>17.450.658</u>	<u>20.911</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2025	2024 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2025	19.481.352	19.183
Udloddet á conto udbytte	-3.500.000	0
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-113.892</u>	<u>298</u>
Overført resultat pr. 31. december 2025	<u>15.867.460</u>	<u>19.481</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2025	135.000	122
Udloddet udbytte.	-135.000	-122
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2025	<u>158.800</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2025	<u>16.526.260</u>	<u>20.116</u>

NOTER.

	2025	2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	438.591	417
Andre udgifter til social sikring	15.185	15
	<u>453.776</u>	<u>432</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.462	0
Regulering af udskudt skat	-9.768	122
	<u>12.694</u>	<u>122</u>
 <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2025		475.037
Tilgang		0
Afgang.		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2025		<u>475.037</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2025.		406.839
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger i 2025		<u>68.198</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2025		<u>475.037</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025		<u>0</u>

NOTER.

	2025	2024 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 4. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2025	19.479.273	19.340
Tilgang i året	10.551.176	2.983
Afgang i året	13.321.888	3.247
	16.708.561	19.076
Kursgevinst/tab, realiseret i året	1.324	30
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>264.160</u>	<u>373</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2025	<u>16.974.045</u>	<u>19.479</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen. . .	<u>0</u>	<u>0</u>